228 @Mu”er-BUS- Baustellenfahrplan Rossendorf - Eschdorf - Schénfeld - Dresden-Biihlau

gliltig ab: 29. April 2024 Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 1001|1003 1005|1007 {1009 |1011]1013|1015|1017{1019{1021|1023|1025 1027|1029 |1031 |1033 |1035 1037|1039 |6001 |6003 |6005
Verkehrsbeschrankung 1 2 1 1 1 1
Nr | Haltestelle s s
1| DD Biihlau, Ullersdorfer Platz 5.04| 7.08| 7.14| 8.14| 9.54 12.24|13.24|14.24|14.54|15.24|16.24|17.24|18.24/19.24|20.47 21.49|22.49|23.49] 8.15| 9.19|11.19
2| Dresden, Cunewalder StraRe 5.05| 7.09| 7.15| 8.15| 9.55 12.25/13.25|14.25|14.55|15.25|16.25|17.25/18.25/19.25|20.48 21.50|22.50(23.50| 8.16| 9.20|11.20
3|-, Quohrener StralBe 5.06| 7.10| 7.16| 8.16| 9.56 12.26|13.26(14.26|14.56|15.26|16.26|17.26|18.26|19.26|20.49 21.51|22.51(23.51| 8.17| 9.21|11.21
4|-, Hornweg 5.07| 7.11| 7.17| 8.17| 9.57 12.27|13.27|14.27|14.57|15.27|16.27|17.27|18.27|19.27|20.50 21.52|22.52|23.52| 8.18| 9.22|11.22
5| Pappritz, Birkenstral3e | 7.16| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
6| Gonnsdorf, Zachengrundring | 7.18| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
7|-, Alte Dorfstra3e [ J7a90 | | | | ] R TR T R R L T P T T U [ R U U N
8| -, Schonfelder Landstr. 5.08| 7.20| 7.18| 8.18] 9.58 12.28|13.28|14.28|14.58|15.28|16.28|17.28|18.28/19.28/20.51 21.53|22.53|23.53] 8.19| 9.23|11.23 N
9| Cunnersdorf, Gasthaus 5.10| 7.22| 7.20| 8.20/10.00 12.30|13.30|14.30|15.00|15.30|16.30|17.30/18.30/19.30|20.53 21.54/22.54|23.54] 8.20| 9.25|11.25 ©
10| Helfenberg, Am Helfenberger Park | | | | | | | | | | | | | | 12055 21.56|22.56|23.56] 8.22| | |
11| Rockau, Am PreRgrund | | | | | | | | | | | | | | |20.57 21.58|22.58|23.58] 8.24| | |
12| -, Am Dorfplatz | | | | | | | | | | | | | | |20.58 21.59|22.59(23.59] 8.25| | |
13| Eichbusch, Eichbuscher Strale | | | | | | | | | | | | | | ]21.00 22.01|23.01| 0.01] 8.27| | |
14| Schonfeld, Schmiede 5.12| 7.24| 7.22| 8.22|10.02 12.32|13.32(14.32|15.02|15.32|16.32|17.32|18.32|19.32(21.02 22.03|23.03| 0.03] 8.29| 9.27(11.27
15| -, Markt 5.14| 7.26| 7.24| 8.24/10.04|11.24|12.34|13.34|14.34/15.04|15.34/16.34|17.34|18.34|19.34|21.04|21.05|22.05|23.05| 0.05| 8.31| 9.29|11.29
16| -, Schule 5.15| 7.27 10.05|11.25|12.35|13.35|14.35|15.05|15.35|16.35|17.35|18.35 21.06|22.06|23.06| 0.06f 8.32| 9.30|11.30
17| -, Malschendorfer Str. 5.16| 7.28 | |11.26/12.36/13.36/14.36] | |15.36/16.36/17.36/18.36 21.07|22.07| | 0.07] 8.33| 9.31]11.31
18| Malschendorf, Wendeplatz 5.17| 7.29 | |11.27|12.37|13.37|14.37| | |15.37|16.37|17.37|18.37 21.08/22.08| | 0.08] 8.34| 9.32]11.32
19| Schénfeld, Malschendorfer Str. | ]11.29|12.39|13.39|14.39| | |15.39|16.39|17.39|18.39 21.10|22.10| | 0.10| 8.36
20| -, Friedhof 10.06|11.30|12.40|13.40|14.40| | |15.40|16.40|17.40|18.40 | |22.11] | 0.11] 8.37
21| -, Meixstral3e | | | | | |15.06] | | | | 21.11] | |23.07| | |
22| Reitzendorf, Kleinbauernmuseum | | | | | 115.07| | | | | 21.12| | (23.08| | 8.40
23| Zaschendorf, Zum Triebenberg | | | | | |15.11] | | | | 21.16| | (23.12| |
24| Borsberg, Wendeplatz | | | | | [15.13] | | | | 21.18| | |23.14| |
25| Zaschendorf, Zum Triebenberg | | | | | |15.15] | | | | | |
26| Schullwitz, Oberdorf 10.08(11.32|12.42|13.42|14.42|15.18|15.42|16.42(17.42|18.42 22.13 0.13
27|-, Schule 10.09|11.33|12.43|13.43|14.43|15.19|15.43|16.43|17.43|18.43 22.14 0.14
28| -, Gasthaus 10.10(11.34]|12.44|13.44|14.44|15.20|15.44|16.44|17.44|18.44 22.15 0.15
29| Eschdorf, Am Steinbruch 10.12|11.36|12.46|13.46|14.46|15.22|15.46|16.46|17.46|18.46 22.17 0.17
30| -, Gasthaus 10.14|11.38|12.48|13.48|14.48|15.24|15.48|16.48|17.48|18.48 22.18 0.18
31|-, Briicke 10.15|11.39|12.49|13.49|14.49|15.25|15.49|16.49|17.49|18.49 22.19 0.19
32|-, Rosinenddrfchen 10.16|11.40|12.50|13.50|14.50|15.26|15.50{16.50{17.50|18.50 22.20 0.20
33| -, Briicke 11.41|12.51|13.51|14.51 15.51(16.51|17.51
34| -, Gasthaus 11.42|12.52(13.52|14.52 15.52(16.52|17.52
35| -, Am Steinbruch 11.44|12.54|13.54|14.54 15.54|16.54|17.54
36| -, Am Gassenberg 11.45|12.55|13.55|14.55 15.55/16.55|17.55
37| Rossendorf, Gutsweg 11.47|12.57|13.57|14.57 15.57(16.57|17.57
38|-, Schankhubel
39| -, Siedlung Rossendorf B 6
40| -, Forschungszentrum
Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 6007 |6009 |6011 |6013 {6015 |6017 |6019 |6021 |6023 |6025 [6027 |6029 [7001 |7005 |7007 |7009 |7011 |7013|7015|7017 |7019 |7021 |7023
Verkehrsbeschrénkung H H H H A A A S S
Nr | Haltestelle
1| DD Biihlau, Ullersdorfer Platz 12.19]14.19]16.19]18.19|19.49/20.49/21.49|22.49|23.49| 0.49| 1.04| 2.19| 8.15| 9.19|11.19|12.19|14.19|16.19|18.19|19.49|20.49|21.49|22.49
2| Dresden, Cunewalder StraRe 12.20|14.20|16.20|18.20|19.50/20.50|21.50|22.50(23.50| 0.50| 1.05| 2.20{ 8.16| 9.20(11.20{12.20|14.20|16.20|18.20|19.50(20.50(21.50|22.50
3| -, Quohrener StralRe 12.21/14.21]16.21|18.21|19.51|20.51|21.51|22.51|23.51| 0.51| 1.06| 2.21| 8.17| 9.21|11.21|12.21|14.21|16.21|18.21|19.51|20.51|21.51|22.51
4|-, Hornweg 12.22|14.22|16.22|18.22|19.52|20.52|21.52|22.52|23.52| 0.52| 1.07| 2.22| 8.18| 9.22|11.22|12.22|14.22|16.22|18.22|19.52|20.52|21.52|22.52
5[ Pappritz, BirkenstraRe Tt rlr el r e rrirtr v rrtrrr i rrr i
6| Gonnsdorf, Zachengrundring | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
7|-, Alte Dorfstrae | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
8| -, Schonfelder Landstr. 12.23|14.23]16.23|18.23|19.53|20.53|21.53|22.53|23.53| 0.53| 1.08| 2.23| 8.19| 9.23|11.23|12.23|14.23|16.23|18.23|19.53|20.53|21.53|22.53
9| Cunnersdorf, Gasthaus 12.25(14.25|16.25|18.25|19.54|20.54|21.54|22.54|23.54| 0.54| 1.09| 2.24| 8.20| 9.25|11.25|12.25|14.25|16.25|18.25|19.54(20.54|21.54|22.54
10| Helfenberg, Am Helfenberger Park | | | | [19.56|20.56|21.56|22.56|23.56| 0.56| 1.11| 2.26| 8.22| | | | | | | |19.56|20.56|21.56|22.56
11| Rockau, Am Pref3grund | | | | |19.58|20.58|21.58|22.58(23.58| 0.58| 1.13| 2.28| 8.24| | | | | | | |19.58|20.58|21.58|22.58
12| -, Am Dorfplatz | | | | ]19.59|20.59|21.59|22.59|23.59| 0.59| 1.14| 2.29| 8.25| | | | | | | ]19.59|20.59|21.59|22.59
13| Eichbusch, Eichbuscher Strale | | | | |20.01|21.01|22.01|23.01| 0.01| 1.01| 1.16] 2.31| 8.27| | | | | | | |20.01]|21.01|22.01|23.01
14| Schonfeld, Schmiede 12.27|14.27|16.27|18.27|20.03|21.03|22.03|23.03| 0.03| 1.03| 1.18| 2.33| 8.29| 9.27|11.27|12.27|14.27|16.27|18.27|20.03|21.03|22.03|23.03
15| -, Markt 12.29|14.29|16.29|18.29|20.05/21.05|22.05|23.05| 0.05| 1.05| 1.20| 2.35| 8.31| 9.29(11.29|12.29|14.29|16.29|18.29|20.05|21.05|22.05|23.05
16/ -, Schule 12.30|14.30|16.30|18.30|20.06/21.06|22.06|23.06| 0.06| 1.06| 1.21| 2.36( 8.32| 9.30({11.30{12.30|14.30|16.30|18.30|20.06|21.06|22.06|23.06
17| -, Malschendorfer Str. 12.31]14.31|16.31|18.31|20.07|21.07|22.07| | 0.07| 1.07| 1.22| 2.37| 8.33| 9.31|11.31|12.31|14.31|16.31|18.31|20.07|21.07|22.07| |
18| Malschendorf, Wendeplatz 12.32]14.32|16.32|18.32|20.08|21.08|22.08| | 0.08| 1.08| 1.23| 2.38| 8.34| 9.32|11.32|12.32|14.32|16.32|18.32/20.08/21.08/22.08| |
19| Schonfeld, Malschendorfer Str. 20.10|21.10|22.10| | 0.10| 1.10| 1.25| 2.40| 8.36 20.10|21.10|22.10| |
20| -, Friedhof 2011 | [22.11) | 0.11| | | | 8.37 2011 | |22.11) |
21|-, MeixstralRe | 12111] | |23.07] | 1.11] 1.26] 241 | | [21.11] | |23.07
22| Reitzendorf, Kleinbauernmuseum | 12112 | |23.08| | 1.12| 1.27| 2.42| 8.40 | |21.12] | |23.08
23| Zaschendorf, Zum Triebenberg | |2116| | |23.12| | 1.16] 1.31| 2.46 | |21.16] | |23.12
24| Borsberg, Wendeplatz | |21.18| | |23.14| | 1.18| 1.33| 2.48 | |21.18] | |23.14
25| Zaschendorf, Zum Triebenberg | | | 1.20| 1.35| 2.50 | |
26| Schullwitz, Oberdorf 20.13 22.13 0.13| 1.23| 1.38| 2.53 20.13 22.13
27|-, Schule 20.14 22.14 0.14| 1.24| 1.39| 2.54 20.14 22.14
28| -, Gasthaus 20.15 22.15 0.15| 1.25| 1.40| 2.55 20.15 22.15
29| Eschdorf, Am Steinbruch 20.17 22.17 0.17| 1.27| 1.42| 2.57 20.17 22.17
30| -, Gasthaus 20.18 22.18 0.18| 1.28| 1.43| 2.58 20.18 22.18
31|-, Briicke 20.19 22.19 0.19| 1.29| 1.44| 2.59 20.19 22.19
32|-, Rosinenddrfchen 20.20 22.20 0.20] 1.30] 1.45| 3.00 20.20 22.20
33|-, Briicke
34| -, Gasthaus
35| -, Am Steinbruch
36/|-, Am Gassenberg
37| Rossendorf, Gutsweg
38|-, Schankhubel
39| -, Siedlung Rossendorf B 6
40] -, Forschunq§zentrum
1 = Schule Sachsen A = nichtam 24.12. und 31.12. S = nuram 31.12.
2 = Ferien Sachsen H = nicht am 24. Dezember s = weiter als Linie 226/233 nach Durrréhrsdorf

Am 24. und 31. Dez Verkehr wie an Samstagen

1/2 FP ab 29. April 2024 KVGKU.lay Datum 23/04/24 Uhrzeit 15:51:01



228 @MG”EF.BUS. Baustellenfahrplan Dresden-Bihlau - Schonfeld - Eschdorf - Rossendorf

gultig ab: 29. April 2024 Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 1002|1004 |1006 |1008 {1010|1032|1012 1014|1016 {1018{1020|1022 1024|1026 |1028 |1030 |1032 |1034 |1036 |6002 /6004 |6006 |6008
Verkehrsbeschrankung 2 1 2 1 1 1
Nr | Haltestelle
1| Rossendorf, Forschungszentrum
2|-, Siedlung Rossendorf B 6
3| -, Schankhiibel
4| -, Gutsweg 6.49 13.12|14.12|15.02|16.02|17.02|18.02
5| Eschdorf, Am Gassenberg 6.50 13.13|14.13(15.03|16.03|17.03|18.03
6|-, Am Steinbruch 6.51
7|-, Gasthaus 6.52 N
8| -, Briicke 6.53 N
9| -, Rosinendérfchen 6.54 10.42 22.27 7.40 [e"]
10|-, Briicke 6.55 10.43 22.28 741
11| -, Gasthaus 6.57 10.45 22.29 7.42
12|-, Am Steinbruch 6.59 10.47 22.30 7.43
13| Schullwitz, Gasthaus 7.01 10.49|13.15(14.15|15.05|16.05|17.05|18.05 22.31 7.44
14| -, Schule 7.02 10.50|13.16|14.16|15.06/16.06/17.06|18.06 22.32 7.45
15| -, Oberdorf 7.03 10.51|13.17|14.17|15.07|16.07]|17.07|18.07 22.33 7.46
16| Zaschendorf, Zum Triebenberg 7.08 | | |
17|Borsberg, Wendeplatz 7.10 | 21.18| | [23.15] |
18| Zaschendorf, Zum Triebenberg 7.12 | 21.20| | |23.17] |
19| Reitzendorf, Kleinbauernmuseum 7.16 | 21.24] | |23.21] |
20| Schonfeld, Meixstral3e 7.17 | | | | | | | 21.26| | [23.23] |
21|-, Friedhof | 10.53|13.19|14.19|15.09|16.09/17.09/18.09 | |22.34] | 7.47
22| -, Malschendorfer Str. 7.18 | ]13.20|14.20|15.10/16.10/17.10/18.10 | 2235 | 7.48
23| Malschendorf, Wendeplatz 5.22 7.19 7.30 | 113.21|14.21{15.11{16.11{17.11|18.11 | 122.36] | 7.49| 9.32]11.32]12.32
24| Schénfeld, Malschendorfer Str. 5.24 7.21 7.32 | |13.23|14.23|15.13|16.13|17.13|18.13 | 12237 | 7.50| 9.34(11.34|12.34
25| -, Schule 5.25 7.22 7.33 10.54|13.24|14.24|15.14|16.14|17.14|18.14 21.27|22.38|23.24| 7.51| 9.35|11.35|12.35
26|-, Markt 5.26 7.23 7.34 10.55|13.25|14.25|15.15|16.15/17.15/18.15 21.28|22.39|23.25| 7.52| 9.36/11.36/12.36
27| -, Markt 5.26| 6.23| 7.23| 7.26| 7.34| 8.26|10.56|13.26|14.26/15.16|16.16{17.16|18.16|19.36|20.26|21.05|21.28|22.39|23.25| 7.53| 9.38|11.38|12.38
28|-, Schmiede 5.28| 6.25| 7.25| 7.28| 7.36| 8.28|10.58|13.28|14.28/15.18/16.18|17.18|18.18|19.38/20.28|21.07|21.29|22.40|23.26] 756| | | |
29| Eichbusch, Eichbuscher StraRe | | | | | | | | | | | | | | | | 2132 | |23.29| 7.58| | | |
30| Rockau, Am Dorfplatz | | | | | | | | | | | | | | | | |21.34| | |23.31) 7.59| | | |
31|-, Am PreRgrund | | | | | | | | | | | | | | | | 2135 | |23.32] 8.00 | | |
32| Helfenberg, Am Helfenberger Park | | | | | | | | | | | | | | | | 121.36] | |23.33| 8.02| 9.40/11.40/12.40
33| Cunnersdorf, Gasthaus 5.30| 6.27| 7.27| 7.30| 7.38| 8.30|{11.00|13.30{14.30{15.20|16.20|17.20|18.20|19.40|20.30|21.09|21.38|22.42|23.35| 8.03| 9.42|11.42|12.42
34| Gonnsdorf, Schénfelder Landstr. 5.32| 6.29| 7.29| 7.32| 7.40| 8.32|11.02|13.32|14.32|15.22|16.22|17.22|18.22|19.42|20.32|21.11|21.39|22.43|23.36] 8.05| 9.44/11.44]12.44
35| Dresden, Hornweg 5.34| 6.31| 7.31| 7.34| 7.42| 8.34/11.04|13.34|14.34|15.24|16.24|17.24|18.24|19.44|20.34|21.13|21.41|22.45|23.38| 8.06| 9.45|11.45|12.45
36| -, Quohrener Stral3e 5.35| 6.32| 7.32| 7.35| 7.43| 8.35|11.05|13.35|14.35|15.25|16.25|17.25|18.25(19.45|20.35|21.14|21.42|22.46|23.39| 8.07| 9.46|11.46|12.46
37|-, Cunewalder Strale 5.36| 6.33| 7.33| 7.36| 7.44| 8.36/11.06|13.36|14.36/15.26|16.26|17.26|18.26|19.46|20.36|21.15|21.43|22.47|23.40| 8.08| 9.48(11.48(12.48
38| DD Biihlau, Ullersdorfer Platz 5.38| 6.35| 7.35| 7.38] 7.46] 8.38/11.08|13.38|14.38/15.28/16.28/17.28/18.28|19.48|20.38|21.17|21.45(22.49|23.42 Fl_Fl F F
Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 601016012 6014 |6016 |6018 |6020 |6022 |6024 |6026 |6028 |7002 |7004 |7006 |7008 7010|7012 7014|7016 (7018|7020 |7022
Verkehrsbeschrankung H H H H H A|A S
Nr | Haltestelle
1| Rossendorf, Forschungszentrum
2|-, Siedlung Rossendorf B 6
3| -, Schankhibel
4| -, Gutsweg
5| Eschdorf, Am Gassenberg
6|-, Am Steinbruch
7|-, Gasthaus
8| -, Briicke
9| -, Rosinendérfchen 20.27 22.27 0.27| 1.45] 7.40 20.27 22.27
10| -, Briicke 20.28 22.28 0.28| 1.46] 7.41 20.28 22.28
11| -, Gasthaus 20.29 22.29 0.29| 1.47| 7.42 20.29 22.29
12| -, Am Steinbruch 20.30 22.30 0.30| 1.48] 7.43 20.30 22.30
13| Schullwitz, Gasthaus 20.31 2231 0.31| 1.49| 7.44 20.31 2231
14| -, Schule 20.32 22.32 0.32| 1.50| 7.45 20.32 22.32
15| -, Oberdorf 20.33 22.33 0.33| 1.51] 7.46 20.33 22.33
16| Zaschendorf, Zum Triebenberg | | | | | | |
17| Borsberg, Wendeplatz 19.22| | (2118 | |23.15| | | | 19.22| | [21.18| |
18| Zaschendorf, Zum Triebenberg 19.24| | (21.20) | |23.17| | | | 19.24| | |21.20| |
19| Reitzendorf, Kleinbauernmuseum 19.28| | [21.24] | |23.21] | | | 19.28| | [21.24| |
20| Schoénfeld, Meixstralle 19.30| | |21.26] | |23.23| | | | 19.30| | |21.26| |
21|-, Friedhof | 12034 | |22.34] | 0.34| 1.52| 7.47 | 120.34| | |22.34
22| -, Malschendorfer Str. | 12035 | |22.35 | 0.35| 1.53] 7.48 | 12035] | |22.35
23| Malschendorf, Wendeplatz 14.32|16.32|18.32] | [20.36] | |22.36| | 0.36| 1.54]| 7.49| 9.32|11.32|12.32|14.32|16.32|18.32| | [20.36] | |22.36
24| Schénfeld, Malschendorfer Str. 14.34/16.34|18.34| | |20.37| | |22.37| | 0.37| 1.55| 7.50| 9.34|11.34|12.34|14.34|16.34|18.34| | (20.37| | |22.37
25| -, Schule 14.35(16.35|18.35|19.31|20.38|21.27|22.38|23.24| 0.38| 1.56| 7.51| 9.35|11.35|12.35/14.35|16.35|18.35|19.31(20.38|21.27|22.38
26|-, Markt 14.36|16.36|18.36|19.32|20.39|21.28/22.39|23.25| 0.39| 1.57| 7.52| 9.36/11.36/12.36/14.36|16.36|18.36(19.32|20.39/21.28|22.39
27| -, Schmiede 14.38|16.38]18.38|19.33|20.40|21.29|22.40|23.26| 0.40| 1.58| 7.53| 9.38]|11.38|12.38|14.38|16.38|18.38|19.33|20.40|21.29|22.40
28| Eichbusch, Eichbuscher StralRe | | | 119.36| | |21.32| | [23.29| | | 7.56| | | | | | | 119.36| | |21.32] |
29| Rockau, Am Dorfplatz | | | 1938 | |21.34] | |23.31| | | 7.58) | | | | | | 119.38] | |21.34| |
30(-, Am PreRgrund | | | [19.39] | |21.35] | |23.32| | | 759 | | | | | | 119.39] | |21.35] |
31| Helfenberg, Am Helfenberger Park | | | ]19.40] | |21.36] | [23.33] | | 8.00] | | | | | | ]19.40] | [21.36] |
32| Cunnersdorf, Gasthaus 14.40(16.40|18.40|19.42|20.42|21.38|22.42|23.35| 0.42| 2.00| 8.02| 9.40|11.40|12.40|14.40|16.40|18.40|19.42(20.42|21.38|22.42
33| Gonnsdorf, Schénfelder Landstr. 14.42|16.42|18.42|19.43|20.43|21.39|22.43|23.36| 0.43| 2.01| 8.03| 9.42|11.42|12.42|14.42|16.42|18.42|19.43|20.43|21.39|22.43
34| Dresden, Hornweg 14.44116.44|18.44|19.45|20.45|21.41|22.45|23.38| 0.45| 2.03]| 8.05| 9.44|11.44|12.44|14.44|16.44/18.44|19.45|20.45|21.41|22.45
35| -, Quohrener Stral3e 14.45/16.45|18.45|19.46|20.46|21.42|22.46|23.39| 0.46| 2.04| 8.06| 9.45/11.45/12.45/14.45|16.45|18.45(19.46|20.46|21.42|22.46
36/ -, Cunewalder Strale 14.46/16.46|18.46|19.47|20.47|21.43|22.47|23.40| 0.47| 2.05| 8.07| 9.46|11.46|12.46/14.46|16.46|18.46|19.47|20.47|21.43|22.47
37| DD Biihlau, Ullersdorfer Platz 14.48|16.48]18.48/19.49]20.49(21.45(22.49]23.42] 0.49] 2.07| 8.08] 9.48(11.48/12.48]14.48]16.48]18.48]19.49]20.49|21.45[22.49
1 = Schule Sachsen A = nicht am 24.12. und 31.12. S = nuram 31.12.
2 = Ferien Sachsen H = nicht am 24. Dezember

Am 24. und 31. Dez Verkehr wie an Samstagen

2/2 FP ab 29. April 2024 KVGKU.lay Datum 23/04/24 Uhrzeit 15:51:01



	228U: gültig ab 29. April 2024
	Rossendorf - Eschdorf - Schönfeld - Dresden-Bühlau
	Dresden-Bühlau - Schönfeld - Eschdorf - Rossendorf




